第 2 页

项目
2020年 12月 31日

更正前金额 更正金额 更正后金额

应收账款 1,601,769.07 542,562.56 2,144,331.63

未分配利润 -3,865,836.04 542,562.56 -3,323,273.48

2、对公司资产负债表项目的影响

项目
2020年 12月 31日

更正前金额 更正金额 更正后金额

应收账款 1,601,769.07 542,562.56 2,144,331.63

未分配利润 -3,828,762.29 542,562.56 -3,286,199.73

（二）利润表项目

1、对合并利润表项目的影响

项目
2020年度

更正前金额 更正金额 更正后金额

营业收入 13,722,497.55 542,562.56 14,265,060.11

净利润（净亏损以“－”号填列） 813,762.12 542,562.56 1,356,324.68
归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填

列）
813,762.12 542,562.56 1,356,324.68

2、对母公司利润表项目的影响

项目
2020年度

更正前金额 更正金额 更正后金额

营业收入 13,722,497.55 542,562.56 14,265,060.11
净利润（净亏损以“－”号填列） 831,189.30 542,562.56 1,373,751.86
归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填

列）
831,189.30 542,562.56 1,373,751.86

（三）现金流量表项目

对现金流量表项目无影响

（四）合并层面净资产收益率和每股收益

变更前：

项目
加权平均净资

产收益率（%）

每股收益（元）

基本每股收益 稀释每股收益

归属于公司普通股股东的净利润 58.65 0.16 0.16

扣除非经常性损益后归属于公司普通股股

东的净利润
46.93 0.13 0.13

变更后：